Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11 «Теремок» города Вятские Поляны Кировской области

ПРИКАЗ

10.03.2023                                                                          № 12/2

г. Вятские Поляны

Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с частью 3.1. статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 23 января 2023 г. N 50 “О внесении изменений в

Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая

2020 г. № 236”;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования в МКДОУ детский сад №11 «Теремок».
2.Довести приказ до старшего воспитателя МКДОУ детский сад №11 «Теремок».
3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКДОУ детский сад №11
«Теремок»
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Заведующий                                         ______ С.А.Курочкина

		2023-03-14T09:28:14+0300
	Курочкина Светлана Аркадьевна